АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2018 № 2371-па

О  внесении  изменения  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска
от  26.05.2017  №  1422-па  «Об
обеспечении  функционирования
Государственной  системы
регистрации  (учета)  избирателей,
участников  референдума  на
территории  городского  округа
«Город Южно-Сахалинск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 37
Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,  в связи с вступлением в силу
Реестра  должностей  муниципальной  службы  в  городском  округе  «Город  Южно-
Сахалинск», утвержденного решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от
27.09.2017 № 913/48-17-5, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
26.05.2017 № 1422-па «Об обеспечении функционирования Государственной системы
регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории городского
округа «Город Южно-Сахалинск» следующее изменение:

1.1.  В  пункте  2.  слова  «начальника  отдела  по  связям  с  общественностью и
менеджера отдела по связям с общественностью Управления внутренней политики»
заменить  словами «начальника  отдела  по организации выборов  и  референдумов и
ведущего советника отдела по организации выборов и референдумов Департамента
внутренней политики».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
города Южно-Сахалинска и опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

3.  Контроль  исполнения постановления администрации города  возложить на
директора  Департамента внутренней  политики  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

Мэр города    С.А.Надсадин